
Marek Dominiak
(Turant & Wspólnicy Kucaj Dominiak Turant Sp. z o.o.)

nr licencji: 23698

tel.: 506090665
email: marek@turantiwspolnicy.pl

Mieszkanie, 1 pok., 32 m2, Szczecin Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Jagiellońska

cena 1 500 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 31,87 m2

Przytulna i przestronna kawalerka do wynajęcia, zlokalizowana w samym Centrum Szczecina przy skrzyżowaniu
ulic Jagiellońskiej i Bolesława Śmiałego. Lokal o całkowitej powierzchni 31,87 m2 znajduje się na ostatnim piętrze
w odrestaurowanej frontowej kamienicy. W ocieplonym budynku zainstalowano monitoring. W pobliżu liczne
przystanki komunikacji miejskiej, centra handlowe, pływalnia oraz kluby fitness. W pełni umeblowane mieszkanie
składa się z przestronnego salonu, otwartej kuchni, dużego przedpokoju oraz łazienki. Kuchnia została
wyposażona w niezbędny sprzęt AGD tj meble, płyta elektryczna, okap, zlewozmywak oraz lodówka z
zamrażarką. W łazience kabina prysznicowa, na wyposażeniu znajdzie się również pralka. Ściany w pokoju i
kuchni gładkie i malowane, na podłodze panele. Łazienka w glazurze i terakocie. Niewielki czynsz administracyjny
w wysokości 409,59 zł jest atutem tej nieruchomości. Dodatkowym kosztem jest wyłącznie gaz oraz energia
elektryczna wg zużycia. Ogrzewanie i ciepła woda z pieza gazowego dwufunkcyjnego. Wymagana kaucja w
wysokości 2500 zł oraz umowa najmu okazjonalnego. Nieruchomość dla singla lub pary, nieposiadających
zwierząt i niepalących. Lokal godny polecenia ze względu na kapitalną lokalizację w Centrum. Zapraszam
serdecznie na prezentację nieruchomości.



Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 327/5455/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 31, 87 m²

Piętro 4 Ilość pięter 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Materiał ścian CEGŁA Cena 1 500, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni OTWARTA

Domofon Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1500&width=230

